
 

 

Philips 7000 Series
Augstu apgriezienu 
blenderis

ProBlend Ultra tehnoloģija
Lietotne HomeID
Ātrā programmu atlase

HR3760/10
Bezgalīga iedvesma un 

labākie kokteiļi.
ProBlend Ultra tehnoloģija sniedz iespēju radīt visdažādāko garšu un tekstūru maisījumus, 
lietotne HomeID palīdz atklāt jaunas iespējas. No smūtijiem, zupām un mērcēm līdz 
zemesriekstu sviestam, kas patiks visai ģimenei.

Nepārspējams sniegums
• ProBlend Ultra tehnoloģija
• Problend Ultra trauks
• ProBlend Ultra motors
• Problend Ultra asmeņi

Bezgalīga iedvesma
• Atklāj lieliskas receptes un svaigu kafiju ar HomeID

Viegli un ērti no sākuma līdz beigām
• Liela krūka ģimenes porciju pagatavošanai
• Ātrās tīrīšanas funkcija — viegla tīrīšana
• Ātrā programmu atlase tūlītējai izvēlei
• Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā
• Ceļojumu krūka



 2 l tilpuma krūka

2 l stikla krūka ar 1,8 l faktisko ietilpību: ar to 
pietiks visai ģimenei.

ProBlend Ultra tehnoloģija

ProBlend Ultra tehnoloģija apvieno 3 funkcijas, 
kas ir pielāgotas strādāšanai kopā, lai iegūtu 
bezgalīgu garšas un tekstūras daudzveidību, ko 
katrreiz vēlaties.

Problend Ultra trauks
ProBlend Ultra traukam ir unikāls rievojums, 
pa kuru sastāvdaļas pastāvīgi tiek virzītas 
atpakaļ blendēšanas plūsmā.

ProBlend Ultra motors
ProBlend Ultra motora 1500 W lielā jauda 
virza blendēšanas plūsmu un vienmērīgi 
samaisa visas sastāvdaļas.

Problend Ultra asmeņi
ProBlend Ultra asmeņiem ir unikāli roboti 
asmeņi cietu sastāvdaļu sakapāšanai un asi 
asmeņi to smalcināšanai, lai iegūtu smalkāko 
konsistenci.

Ātrās tīrīšanas funkcija

Aktivizējiet tīrīšanas funkciju, pievienojot 
nedaudz ūdens un trauku mazgājamā līdzekļa, 
un tīrīšana bez grūtībām tiks veikta tikai 
2 minūšu laikā. Izmantojot tīrīšanas funkciju, 
var notīrīt pat grūti iztīrāmus ēdiena atlikumus, 
piemēram, kūku mīklu un riekstu sviestu.

Ātrā programmu atlase

Ātrās atlases programmām digitālā displejā ir 
definēti laika un ātruma iestatījumi, lai varat ērti 
pagatavot savas iecienītās receptes. Pieejamās 
programmas: smūtiju, riekstu sviesta, desertu, 
zupu, mērces pagatavošana, kā arī ledus 
smalcināšanas un tīrīšanas funkcijas.

Lietotne HomeID

Lejupielādē lietotni HomeID un atklāj vairākus 
simtus recepšu, tostarp jaunas idejas 

dzērieniem, uzkodām, desertiem un pat 
pamatēdieniem. Pilnvērtīgs ēdiens nekad nav 
bijis tik gards, un ģimenes iecienītos gardumus 
var pavisam vienkārši uzlabot. Veselīgāki 
šokolādes deserti un uzturvielām bagāti 
pamatēdieni — HomeID receptes patiks 
visiem.

Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā

Visas noņemamās detaļas var mazgāt trauku 
mazgājamajā mašīnā. Problend Ultra asmens ir 
īpaši konstruēts tā, lai novērstu ēdiena daļiņu 
iesprūšanu zem asmeņiem.

Ceļojumu krūka

Divas caurspīdīgas un izturīgas Tritan krūkas 
bez bisfenola. Pagatavojiet dzērienus mazākā 
daudzumā līdzņemšanai divās atsevišķās krūkās.
HR3760/10

Izceltie produkti
Augstu apgriezienu blenderis
ProBlend Ultra tehnoloģija Lietotne HomeID, Ātrā programmu atlase



Izlaides datums  
2024-03-07

Versija: 10.10.1

EAN: 87 20389 01359 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Ķīna

Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 1500W

Tehniskā specifikācija
• Maks. krūkas ietilpība: 2 l
• Lietderīgā krūkas ietilpība: 1.8 l

Dizains
• Krāsa(s): Metāliska un melna

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 216 x 167 x 442 mm
• Produkta svars: 4,58 kg

Vispārējas specifikācijas
• Neslīdoša pamatne

• Mazgājams trauku mazg. mašīnā
• Ātruma iestatījumu skaits: 12
• Impulsa rež.
• Ātrā programmu atlase: 6
• Ātrās tīrīšanas funkcija

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Metāls
• Krūzes materiāls: Glass

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata:                   > 98% 

pārstrādāts papīrs
•

HR3760/10

Specifikācijas
Augstu apgriezienu blenderis
ProBlend Ultra tehnoloģija Lietotne HomeID, Ātrā programmu atlase

http://www.philips.com

